
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Świerczewo
cena 699 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70,30 m2,



opis nieruchomości

Mieszkanie 3-pokojowe na ulicy Santockiej w dzielnicy Świerczewo o powierzchni 70 metrów kwadratowych.
Posiada:

przestronny salon -23 m2,
główna sypialnia - 17 m2,
druga sypialnia - 9 m2,
kuchnia - 6 m2,
łazienka - 3 m2,
oddzielne WC -  1 m2.  

Z salonu można wyjść na duży, słoneczny balkon. Do mieszkania przynależy również piwnica.
Przeprowadzono remont mieszkania w 2019 roku. Kuchnia została wyposażona w meble na wymiar. W
głównej sypialni znajduje się duża szafa wnękowa również na wymiar. Mieszkanie jest bardzo ciepłe i dobrze
doświetlone przez naturalne światło słoneczne.
W okolicy budynku znajduje się plac zabaw dla dzieci, szkoła, przedszkole, basen, dogodna komunikacja
miejska, liczne sklepy oraz wiele miejsc parkingowych. Czynsz do spółdzielni mieszkaniowej z zaliczkami na
wodę, ogrzewanie itp. wynosi 716 złotych.
W czynszu zawarty jest ryczałtowy koszt za gaz.
Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej. 
Makler obsługujący
Ewa Kaczmarczyk
537-855-240
 



szczegóły oferty

Symbol 13680/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 19.12.2023

Cena 699 000, 00 PLN Cena za m2 9 943, 10 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat Szczecin Gmina Szczecin

Miejscowość Szczecin Kod pocztowy 71-083

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Świerczewo

Ulica ul. Santocka Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 70, 30 m² Powierzchnia użytkowa 70, 30 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1988 Stan budynku DOBRY

Typ kuchni ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 6, 00 m²

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Liczba WC 1

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 1 Piętro 9

Liczba pięter 11 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Telewizor TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Kuchnia gazowa TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW TAK Balkon TAK



Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Ewa Kaczmarczyk
Doradca ds. nieruchomości

✆ 537 855 240
✉ ek@szczecin-nieruchomosci.eu

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


